CESAR TADEU DESCARDECI CPF Nº 001.888.828-39 
OBJETO: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MOTO GERADOR DE 55 KVA 60 HZ WEG MODELO GTA 
200 200/380/440 VOLTS C.A 136 CV A DIESEL 
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 57, II DA LEI FEDERAL 8.666/93 
VIGENCIA: 09.03.2019 A 08.06.2019 
VALOR:R$ 7.200.00 (SETE MIL E DUZENTOS REAIS) 

CATU, 12 DE MARÇO DE 2019 

JOSE MAURO PEREIRA FILARDI 
DIRETOR DO SAAE DE CATU 

CONTRATANTE